PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA

                                           ESTADO DE MINAS GERAIS

                        CNPJ – 18.243.253/0001-51

_____________________________________________________

______________________________________________________________________

Praça Getúlio Vargas, 01 – Centro - CEP – 37138-000

Portaria nº 053, de 01 de agosto de 2023.

NOMEIA SERVIDORA.

       O Sr. Osmair Leal dos Reis, Prefeito Municipal de Fama, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo artigo 72, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal.

Resolve:

Art. 1º. Nomear GISELLY BIFARONI DE SOUSA GENEROSO, inscrita no CPF nº
035.710.526-50 e portadora do RG nº MG-8.102.630/SSP-MG, para ocupar o cargo de
Coordenadora de Assistência Social, constante do anexo I da Lei Municipal nº 1.529, de
11/12/2019.

Art. 2º. O cargo que se refere o art. 1º é de caráter comissionado e de livre nomeação e

exoneração pela Chefia do Executivo Municipal.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Fama, 01 de agosto de 2023.

OSMAIR LEAL DOS REIS
Prefeito Municipal

Declaração

Declaro que a portaria 053 de 01/08/2023, foi

publicada, nesta data, através de afixação em

quadro localizado no saguão desta Prefeitura.